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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 NOVAK Aljaž 14386 SD "Koloman Flisar" Tišina 101,4 98,7 97,8 101,7 399,6
2 KOREN Tim 14613 SD Štefan Kovač Turnišče 98,5 99,8 99,2 101,2 398,7
3 KOVAČEC Nino Benjamin 13750 SD Kovinar Ormož 99,3 99,0 97,8 102,0 398,1
4 GALAMBOS Milan 14681 ŠSK Coal Petišovci 99,7 100,0 98,8 97,2 395,7
5 GJÖREK Jure 14570 SD Gančani 98,1 97,8 97,3 97,2 390,4
6 POZDEREC Niko 13215 SD Gančani 96,2 98,7 96,2 96,9 388,0
7 DOGŠA Jan 14388 SD Kovinar Ormož 95,0 97,1 95,4 99,0 386,5
8 ČIZMAZIJA Maks 14612 SD Štefan Kovač Turnišče 95,1 95,6 97,7 94,3 382,7
9 VOLAVC Aljoša 15205 SD Mesto Ljutomer 89,8 89,0 88,4 94,8 362,0

10 MATKO Rok 14249 SD Gančani 94,6 89,5 90,6 86,1 360,8
11 SATLER Aleš 14950 ŠSD Radgona DNS
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ZRAČNA PUŠKA KADETI

EKIPNO: 

1. SD Gančani

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14570 GJÖREK Jure 98,1 97,8 97,3 97,2 390,4

13215 POZDEREC Niko 96,2 98,7 96,2 96,9 388,0

14249 MATKO Rok 94,6 89,5 90,6 86,1 360,8

1139,2

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 PETEK Eva 14523 SD Kovinar Ormož 100,0 102,1 101,8 102,9 406,8
2 PREJAC Tina 14738 SD Kovinar Ormož 98,3 97,0 98,6 100,3 394,2
3 KREFT Urška 14528 SD "Koloman Flisar" Tišina 95,5 100,0 98,1 99,6 393,2
4 HORVAT Brina 15402 SD Štefan Kovač Turnišče 101,2 96,6 98,1 96,9 392,8
5 GYÖREK FICKO Nika 14525 SD "Koloman Flisar" Tišina 98,8 94,5 95,9 95,4 384,6
6 ŠIMON Lara 14759 SD Štefan Kovač Turnišče 95,1 94,9 94,5 95,5 380,0
7 ZAVEC Katarina 14614 SD Štefan Kovač Turnišče 92,2 93,0 94,6 92,1 371,9
8 SVETANIČ Polina 15568 SD Mesto Ljutomer 76,4 80,2 84,9 86,6 328,1
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ZRAČNA PUŠKA KADETINJE

EKIPNO: 

1. SD Štefan Kovač Turnišče

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15402 HORVAT Brina 101,2 96,6 98,1 96,9 392,8 €

14614 ZAVEC Katarina 92,2 93 94,6 92,1 371,9 €

14759 ŠIMON Lara 95,1 94,9 94,5 95,5 380,0 €

1.144,7



 

 

 

 

 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 MIHAJLOVIČ KRPAN Tine 14933 SD Lendava 98 94 192
2 JAKLIN Nik 15562 ŠSK Coal Petišovci 89 93 182
3 HARI Mišo 14572 ŠSD Murska Sobota 90 86 176
4 BITENC Tobias 15230 ŠSD Murska Sobota 79 86 165
5 ŠOOŠ Gašper 14905 ŠSD Murska Sobota 83 79 162
6 MAVRIČ Tadej 15207 SD Mesto Ljutomer 72 71 143
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STAREJŠI DEČKI PUŠKA

EKIPNO: 

1. ŠSD Murska Sobota

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

14905 ŠOOŠ Gašper 83 79 162

14572 HARI Mišo 90 86 176

15230 BITENC Tobias 79 86 165

503

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 ŽERDIN Saša 14514 ŠD Črenšovci 95 97 192
2 ZADRAVEC Živa 14517 ŠD Črenšovci 91 94 185
3 JERIČ Taja 14511 ŠD Črenšovci 92 89 181
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STAREJŠE DEKLICE PUŠKA

EKIPNO: 

1. ŠD Črenšovci

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

14514 ŽERDIN Saša 95 97 192

14511 JERIČ Taja 92 89 181

14517 ZADRAVEC Živa 91 94 185

558

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 ŠKORJANEC Rok 14725 SD Kovinar Ormož 91 90 181
2 FRAJHAM Anej 14292 ŠSD Radgona 73 93 166
3 OSOJNIK Nejc 14293 ŠSD Radgona 74 91 165
4 KARBA Niko 14709 ŠSD Radgona 76 88 164
5 VOČANEC Lucas 14226 SD Kovinar Ormož 76 79 155
6 CIPOT Patrik 15502 SD "Koloman Flisar" Tišina 74 80 154
7 BOJ Timotej 15120 SD Kovinar Ormož 80 72 152
8 PREMUŠ Vitan 15266 ŠSD Radgona 65 74 139
9 BALAŽIC Danijel 15227 ŠSD Murska Sobota DNS
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STAREJŠI DEČKI SERIJSKA PUŠKA



 

 

 

 

EKIPNO: 

1. ŠSD Radgona

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

14292 FRAJHAM Anej 73 93 166

14293 OSOJNIK Nejc 74 91 165

14709 KARBA Niko 76 88 164

495

2. SD Kovinar Ormož

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

14226 VOČANEC Lucas 76 79 155

14725 ŠKORJANEC Rok 91 90 181

15120 BOJ Timotej 80 72 152

488

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 RAJBAR PERTOCI Alja 15380 SD "Koloman Flisar" Tišina 90 89 179
2 NOVAK Nika 15088 SD "Koloman Flisar" Tišina 85 89 174
3 BUZETI Zoja 15423 SD "Koloman Flisar" Tišina 86 83 169
4 FLEGAR Neja 15424 SD "Koloman Flisar" Tišina 78 77 155
5 STOJKO Daša 15072 SD "Koloman Flisar" Tišina DNS
6 BENKIČ Nika 15073 SD "Koloman Flisar" Tišina DNS
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STAREJŠE DEKLICE SERIJSKA PUŠKA

EKIPNO: 

1. SD "Koloman Flisar" Tišina

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

15380 RAJBAR PERTOCI Alja 90 89 179

15088 NOVAK Nika 85 89 174

15423 BUZETI Zoja 86 83 169

522



 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 GRČAR Jaša 15116 ŠSD Murska Sobota 92 89 181
2 FERMIŠEK BOMBEK Taj 15372 SD Kovinar Ormož 88 89 177
3 HORVAT Jaka 15378 SD Kovinar Ormož 91 85 176
4 IVANČIČ Luka 14907 ŠSD Murska Sobota 86 89 175
5 BENKO Rok 15231 ŠSD Murska Sobota 87 87 174
6 FORJANIČ Neo 15293 ŠSD Murska Sobota 88 86 174
7 MARIN Anej 14731 SD Kovinar Ormož 88 84 172
8 MESARIČ Tian 14832 ŠSD Murska Sobota 83 85 168
9 KAUČIČ Matija 15208 SD Mesto Ljutomer 84 84 168

10 LOVREC Aleks 15112 ŠSD Murska Sobota 81 86 167
11 IVŠEK Žiga 15410 SD Mesto Ljutomer 83 79 162
12 DOGŠA Miha 15422 SD Kovinar Ormož 80 80 160
13 RUDOLF Samo 15622 SD Mesto Ljutomer 78 70 148
14 VOGRINEC David 15621 SD Mesto Ljutomer 72 71 143
15 KOLAR Aljaž 15268 ŠSD Radgona 53 88 141
16 KLEMENČIČ Timo 15267 ŠSD Radgona 55 78 133
17 KNAUS SEVER Nevio 15533 ŠSD Murska Sobota DNS
18 KOVAČ Tim 14911 ŠSD Murska Sobota DNS
19 BOROVIČKIĆ Marijan 15377 SD Kovinar Ormož DNS
20 TOT David 14895 ŠSK Coal Petišovci DNS
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DEČKI

EKIPNO: 

1. ŠSD Murska Sobota

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

15116 GRČAR Jaša 92 89 181

14907 IVANČIČ Luka 86 89 175

15231 BENKO Rok 87 87 174

530

2. SD Kovinar Ormož

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

14731 MARIN Anej 88 84 172

15378 HORVAT Jaka 91 85 176

15372 FERMIŠEK BOMBEK Taj 88 89 177

525

3. SD Mesto Ljutomer

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

15208 KAUČIČ Matija 84 84 168

15622 RUDOLF Samo 78 70 148

15410 IVŠEK Žiga 83 79 162

478



 

 

 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 VOČANEC Olivia 14227 SD Kovinar Ormož 91 94 185
2 GALAMBOS Greta 14894 ŠSK Coal Petišovci 95 89 184
3 MAGDIČ Mira 15465 SD Štefan Kovač Turnišče 87 89 176
4 ŠKORJANEC Uršula 15375 SD Kovinar Ormož 90 84 174
5 KOREN Benita 15563 ŠSK Coal Petišovci 85 84 169
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DEKLICE

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 HORVAT Matija 14896 ŠSK Coal Petišovci 90 86 176
2 PLEGER Maj 15270 SD Kovinar Ormož DNS
3 RUBIN Nejc 15121 SD Kovinar Ormož DNS
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MLAJŠI DEČKI


